ПЫШМИНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

10 декабря 2025 г.  № 37/184

пгт. Пышма

О внесении изменений в решение Пышминской районной
территориальной избирательной комиссии от 23.03.2023 года № 4/14

«О численном составе участковых избирательных комиссий
избирательных участков №№ 697-706, 709-714, 716-719, 721-723»

В связи досрочным прекращением полномочий участковых

избирательных комиссий избирательных участков № 711, 723, в соответствии

со статьями 20, 22, 27 Федерального закона «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», статьей 22 Избирательного кодекса Свердловской области,

руководствуясь разделом 7 Методических рекомендаций о порядке

формирования территориальных, окружных и участковых избирательных

комиссий, утвержденных постановлением Центральной избирательной

комиссии Российской Федерации от 15 марта 2023 года № 111/863-8,

постановлением администрации Пышминского муниципального округа

от 09.12.2025 № 898 «Об утверждении перечня избирательных участков

(участков референдума) для проведения голосования и подсчета голосов

избирателей на всех выборах (референдумах) на территории Пышминского

муниципального округа», Пышминская районная территориальная

избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Внести изменения в численный состав участковых избирательных

комиссий, формируемых для подготовки и проведения выборов и референдума

на территории Пышминского муниципального округа, утвержденный

решением Пышминской районной территориальной избирательной комиссии

от 23.03.2023 № 4/14, изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской области.

3. Разместить настоящее решение на странице Пышминской районной

территориальной избирательной комиссии сетевого издания Избирательной

комиссии Свердловской области «Вестник избирательных комиссий

Свердловской области».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии С.И. Леонтьеву.

Председатель

Пышминской районной территориальной
избирательной комиссии

С.И. Леонтьева

Секретарь
Пышминской районной территориальной

избирательной комиссии

Н.М. Лопарева

УТВЕРЖДЕН
решением Пышминской районной

территориальной избирательной комиссии
от 10 декабря 2025 года № 37/184

Численный состав участковых избирательных комиссий избирательных
участков №№ 697-706, 709-710, 712-714, 716-719, 721-722

№ п/п Номер избирательного участка
Количество членов участковой

избирательной комиссии с правом
решающего голоса

1.  697 11

2.  698 10

3.  699 11

4.  700 11

5.  701 11

6.  702 5

7.  703 5

8.  704 9

9.  705 4

10.  706 9

11.  709 5

12.  710 5

13.  712 7

14.  713 5

15.  714 9

16.  716 5

17.  717 9

18.  718 5

19.  719 9

20.  721 7

21.  722 5